

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту /10,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1599,5
			Управление и услуги РЦ						4605,59
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						323,52
25		ПЛАНОВАЯ	СКИДЫВАНИЕ СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	2	0,4	0,8	291,960		233,57
25		ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ РАБОТЫ ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
25	7	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,96		291,96
26		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦТЕХНИКОЙ	1	1,00	1,00	291,96		1491,08
26		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦТЕХНИКОЙ						1129,88
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛУЖИВАНИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ						133,89
			Деятельность общего характера						10246,9
ИТОГО									
				13					

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

10050,55	9113,4	937,15
----------	--------	--------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1599,5
			Управление и услуги РЦ						4605,59
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
2		ПЛАНОВАЯ	СВЯЗАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	3	0,22	0,67	238,82		159,21
			Деятельность общего характера						190,32
ИТОГО									7525,2

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

13

фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	10050,55
Фактическая оплата	9837,92
Долг (+), переплата (-)	212,63

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1599,5
			Управление и услуги РЦ						4605,59
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
29		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОБОРУДОВНИЯ	1	1,5	1,5	291,960		437,94
26		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	1	1	1	291,960		291,96
26		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ						1200,00
			Деятельность общего характера						157,12
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13					9100,9

Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата	10050,55
Долг (+), переплата (-)	10072,38
	-21,83

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1131,4
			Управление и услуги РЦ						4605,59
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОБОРУДОВНИЯ В РЦ	1	0,5	0,5	291,960		145,98
			Деятельность общего характера						150,48
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13					6842,3

Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	10050,55
Фактическая оплата	10005,98
Долг (+), переплата (-)	44,57

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1131,4
			Управление и услуги РЦ						4605,59
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						0,00
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,29	0,87	291,960		252,66
24		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,40	1,40	291,96		408,74
						0	291,960		0,00
			Деятельность общего характера						17,04
ИТОГО									6415,4
Стоимость содержания и текущего ремонта имущества дома по утвержденным тарифам				13					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				9734,39					
Фактическая оплата				8684					
Долг (+), переплата (-)				1050,39					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1131,4
			Управление и услуги РЦ						4605,59
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ						1129,88
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						0,00
17	6	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТМОСТКИ У ДОМА	1	0,5	0,50	291,96		145,98
15			СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	2	2	395,250		790,50
			Деятельность общего характера						172,61
ИТОГО									7976,0

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9560,43
Фактическая оплата	9567,59
Долг (+), переплата (-)	-7,16

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6б по ул. Февральская за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1131,4
			Управление и услуги РЦ						4605,59
29			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
6	6	ПЛАНОВАЯ	ИЗГОТОВЛЕНИЕ СЛУХОВЫХ ОКОН	2	8	16,00	291,96		4671,36
7		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КОНЬКА, ШИФЕРА НА КРЫШЕ	3	0,50	1,50	291,96		437,94
7		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА КОНЬКА, ШИФЕРА (РАБОТА СПЕЦ ТЕХНИКИ)	2	0,50	1	291,960		291,96
7		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА КОНЬКА, ШИФЕРА (РАБОТА СПЕЦ ТЕХНИКИ)						800,00
			Деятельность общего характера						276,62
			ИТОГО						12861,9

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	10320,35
Фактическая оплата	10368,41
Долг (+), переплата (-)	-48,06

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6б по ул. Февральская за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1131,4
			Управление и услуги РЦ						4605,59
3			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
4		ПЛАНОВАЯ	ИЗГОТОВЛЕНИЕ И УСТАНОВКА СЛУХОВЫХ ОКОН	2	6,5	13	291,960		3795,48
		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	2	2	395,250		790,50
			Деятельность общего характера						160,44
			ИТОГО						11130,5

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13
Фактически начислено исходи из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9928,81
Фактическая оплата	8755,79
Долг (+), переплата (-)	1173,02

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги ПЦ						4605,59
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
22		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КОНЬКА (РАББОТА СПЕЦ ТЕХНИКИ	2	1	2	291,960		583,92
22		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КОНЬКА (РАББОТА СПЕЦ ТЕХНИКИ						1600,00
6	2	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВОДОПРОВЕДЕНИЯ В САН УЗЛЕ	2	1	2	291,960		583,92
8		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,960		583,92
20	7	ЗАЯВКА	ПРОТОН С/О ЗАМЕНА КР МАВЯСКОГО	2	1,00	2	291,960	0,000	437,94
15	16,6,1	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	0,75	1,5	291,960		987,81
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ						987,81
8		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						16,60
ИТОГО									12733,9

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходи из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги ПЦ						4605,59

